33 198690 2018-04-21  - FACTURA ELECTRONICA Folio:198690 Fecha:21-04-2018 

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 22 2011-02-16 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$174.813
$0
$0
$0

$174.813

SON: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL